
Vysvětlení zadávací dokumentace a změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka s názvem: „Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu“ realizovaná 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Úplné znění dotazu ze dne 12.04.2024: 
Prosím o vysvětlení položky poř. č. 193 - "otopná tělesa článková": 
- v popisu položky je požadován základní nátěr a ve PD je uvedeno "antracit". V nátěrech 
položka nátěru radiátorů také není. 
- nesouhlasí výměra (ve VV je 39,294 ks článků a v PD je daleko více) 
- vzhledem k tomu, že tento typ (uvedeno ve výkresech ) se již nevyrábí, uveďte vzor tělesa 
(vizuální a kvalitativní), který se má ocenit. 
 
Odpověď: 
-  nátěr radiátorů v barvě antracit 
-  počet článků dle rozepsaného výpočtu položky „Otopné těleso litinové článkové 500/220 
mm 0,255 m2/kus ; antracid“ 
- ocenění dle plného popisu položky č. 193 s kódem 735111350 (účastník je oprávněn v nabídce 

uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, resp. rovnocenné řešení, které splňuje minimálně 
požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům, tj. zadavatel v tomto případě připouští použití i 
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení) 

 
 

                                                                                           
Na základě výše uvedeného zadavatel ruší termín konce lhůty pro podání nabídek původně 
stanovený na 24.04.2024 do 09:00 h a nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek 
na 26.04.2024 do 09:00 h. 
 
 
 
 
Domažlice 15.04.2024 
 
 
 
Bc. Stanislav Antoš 
starosta 

   
 

 

Výkaz výměr: (0.5*1,26)*6;Kalor 500/220x1260 - 21čl. 3,78   
 

 
(0.5*1,14)*4;Kalor 500/220x1140 - 19čl. 2,28   

 

 
(0,5*1,020)*1;Kalor 500/220x1020 - 17čl. 0,51   

 

 
(0,5*0,540)*1;Kalor 500/220x540 - 9čl. 0,27   

 

 
(0,5*1,8)*2;Kalor 500/220x1800 - 30čl. 1,8    

 

 
(0,5*1,38)*2;Kalor 500/220x1380 - 23čl. 1,38   

 


		2024-04-15T17:05:38+0200


	



